Priručnik za instalaciju
Warmup Sustav
grijaće folije (WLFH)
Jamstvo pri
instaliranju
TM
15 GODINA
JAMSTVO

Razmak kabla 50mm
Izolacija ETFE
Uzemljenje Podloga od ojačane aluminijske folije koji
djeluje kao kontinuirani zemljani sloj
Minimalna temperatura
instalacije 0 °C
37
Tehničke specifikacije
140 W/m² WLFH
Šifra proizvoda
Veličina
mreže
Dužina
kabla Napajanje Struja Otpornost
m (m²) (m) (W) (A) -5%  (Ω) +5%
WLFH-140W/140 0,5x2m = 1m² 20,6 140 0,61 359,0 377,9 396,8
WLFH-140W/210 0,5x3m = 1,5m² 30,9 210 0,91 239,3 251,9 264,5
WLFH-140W/280 0,5x4 = 2m² 41,2 280 1,22 179,5 188,9 198,4
WLFH-140W/420 0,5x6 = 3m² 61,8 420 1,83 119,7 126,0 132,2
WLFH-140W/560 0,5x8 = 4m² 82,3 560 2,43 89,7 94,5 99,2
WLFH-140W/700 0,5x10 = 5m² 102,9 700 3,04 71,8 75,6 79,3
WLFH-140W/840 0,5x12 = 6m² 123,5 840 3,65 59,8 63,0 66,1
WLFH-140W/980 0,5x14 = 7m² 144,1 980 4,26 51,3 54,0 56,7
WLFH-140W/1120 0,5x16 = 8m² 164,7 1120 4,87 44,9 47,2 49,6
WLFH-140W/1260 0,5x18 = 9m² 185,3 1260 5,48 39,9 42,0 44,1
WLFH-140W/1400 0,5x20 = 10m² 205,8 1400 6,09 35,9 37,8 39,7
WLFH-140W/1680 0,5x24 = 12m² 247,0 1680 7,30 29,9 31,5 33,1
80 W/m² WLFH
Šifra proizvoda
Veličina
mreže
Dužina
kabla Napajanje Struja Otpornost
m (m²) (m) (W) (A) -5%  (Ω) +5%
WLFH-80W/80 0,5x2m = 1m² 20,6 80 0,35 628,2 661,3 694,3
WLFH-80W/120 0,5x3m = 1,5m² 30,9 120 0,52 418,8 440,8 462,9
WLFH-80W/160 0,5x4 = 2m² 41,2 160 0,70 314,1 330,6 347,2
WLFH-80W/240 0,5x6 = 3m² 61,8 240 1,04 209,4 220,4 231,4
WLFH-80W/320 0,5x8 = 4m² 82,3 320 1,39 157,0 165,3 173,6
WLFH-80W/400 0,5x10 = 5m² 102,9 400 1,74 125,6 132,3 138,9
WLFH-80W/480 0,5x12 = 6m² 123,5 480 2,09 104,7 110,2 115,7
WLFH-80W/560 0,5x14 = 7m² 144,1 560 2,43 89,7 94,5 99,2
WLFH-80W/640 0,5x16 = 8m² 164,7 640 2,78 78,5 82,7 86,8
WLFH-80W/720 0,5x18 = 9m² 185,3 720 3,13 69,8 73,5 77,1
WLFH-80W/800 0,5x20 = 10m² 205,8 800 3,48 62,8 66,1 69,4
38
0.0
2.0
4.0